Tempus Open - Isak Ladeborn

Isak Ladeborn

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:28.12 AQUA-poang: 519 Datum: 2010-12-13 Tavling:

Sprintcupen/KM

Tid

00:30.49
00:30.85
00:31.04
00:31.14
00:31.18
00:31.59
00:31.66
00:32.17
00:32.54
00:37.68
00:37.91

00:39.13

AQUA
407
393
386
382
381
366
364
347
335
216
212

192

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-03-06

2002-12-14

2003-05-10

2003-12-14

2003-05-10

2003-01-24

2003-09-06

2002-11-09

2002-09-07

2001-03-31

2001-03-31

2000-09-30

Tavling

Shellflytet 04

SERIESIM DIV 2 DELTAVLING 2
Seriesim div.2 omg.4
SERIESIM VAST OMG 2
Seriesim div.2 omg.4

DM

UGP 3 / Preem Cup

JUNIOR DM

Ungdoms GP 3 / Preem Cup
VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET

Kraftsimmet 2000


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244413
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244413&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244413&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244413&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244413&amp;event=41&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

